
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №264  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  

от 09.09.2024 №99/2 

 
                                                                                                                                                   

 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в 

2024/2025 учебном году» 

  . 
На основании размера базовой единицы, тарифных ставок (окладов) 

педагогических работников, расходов на развитие инфраструктуры ОУ, проведенным 
мониторингом стоимости платных образовательных услуг по образовательным 
учреждениям Санкт-Петербурга и произведенными экономическими расчетами 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость одной платной образовательной услуги «Основы делового 

общения и письма», «Развитие речи» с 01.10.2024 г по 26.05.2025 г. в размере 450 руб. в 

час (1800 руб. в месяц при 4 часах в месяц). 

2. Стоимость платной образовательной услуги «Танцы народов мира» 2800 рублей в 

месяц. 

3. Стоимость платной услуги «Оздоровительная гимнастика» 2800 рублей в месяц. 

4. Стоимость платной услуги «Экскурсионная программа по истории и культуре СПб» 

100 рублей в месяц. 

5. Стоимость одной платной образовательной услуги «Занимательная математика», 

«Развитие речи и подготовка к обучению грамоте», «Я-первоклассник», «Веселые 

старты» 1350 руб. в месяц. 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №264 ___________     /И.В. Шведова /                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-24T16:41:23+0300
	Шведова Ирина Владимировна




